
2023 年 8 月吉日 

お得意先様各位 

 

 

セキセイ総合カタログ 2023 

価格改定のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨今の為替の急速な円安や原材料費の急激な高騰、物流費の上昇、海外

生産拠点での運賃並びに人件費の上昇により弊社の商品に大きな影響を及ぼし

ております。弊社といたしましても、価格交渉はもちろんのこと、経営の合理化、

経費の削減を図り価格の据え置きに努めてまいりましたが、自助努力の成果だ

けではとても吸収できない状況下となり、今後さらに品質を高めながら安定的

に供給させていただくためにも、一部の商品について価格の改定をお願い申し

上げることとなりました。 

 貴社におかれましても厳しい環境におられますことは十分承知いたしており

ますが、上記事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

価格改定実施日：2023年 10月１日より 

品番数：47品番 

 

 

 


